BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 4432/LĐTBXH-KHTC
V/v thẩm định nguồn vốn và khả năng cân đối vốn

dự án Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An,
Thanh Hóa

Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2015

Kính gửi: Cục Việc làm

Bộ Kế hoạch và Đầu tư có các công văn: số 8397/BKHĐT-LĐVX và số 8400/BKHĐT-

LĐVX ngày 27/10/2015 về việc thẩm định nguồn vốn và khả năng cân đối vốn dự án Trung tâm

dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An (cơ sở 2) và Thanh Hóa (Cơ sở 2) (công văn và hồ sơ gửi kèm

theo).

Căn cứ quy định của Luật Đầu tư công, Quyết định số 40/2015/QĐ-TTg ngày 14/9/2015

của Thủ tướng Chính phủ ban hành nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư phát

triển nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2016 - 2020, Bộ yêu cầu Cục Việc làm có ý kiến thẩm

định đối với đề xuất của tỉnh Nghệ An và Thanh Hóa tại các công văn nêu trên.

Ý kiến thẩm định của Cục Việc làm gửi về Bộ (qua Vụ Kế hoạch - Tài chính) trong ngày

30/10/2015 để tổng hợp gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Doãn Mậu Diệp

(để b/c);
- Lưu: VT, KHTC.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

Phạm Quang Phụng